Por Chamamento Público e dá Outras Providências, passando a vigorar da seguinte 

forma: 

Art. 11. Os valores dos serviços prestados aos médicos 
credenciados pela Secretaria Municipal de Saúde serão os 
seguintes: 

I - Médicos Clínicos Geral: A empresa credenciada com 
carga horária de até 216 horas semanais, no valor de R$ 
115,00 (cento e quinze reais), por hora trabalhada; no caso 
de a empresa credenciada atingir o limite máximo de horas 
semanais, deverá a mesma ter disponibilidade de outros 
profissionais médicos contratados; a empresa credenciada 
deverá observar que cada médico contratado pela mesma